平成 19 年 11 月 26 日

各 位

会 社 名   長 瀬 産 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 長瀬 洋

                  （コード番号 8012 東証・大証第 1 部）

問合せ先   財務部統括 芹川 一浩

       （電 話  03-3665-3103)

子会社の解散及び清算に関するお知らせ

当社は、下記の子会社を解散及び清算することと致しましたので、お知らせ致します。

１．会社の概要

会社名 アルファバンピングテクノロジー株式会社
本店所在地 東京都中央区日本橋小舟町 5 番 1 号
代表者 代表取締役 大硲 一弘
事業内容 無電解メッキ法による半導体ウェハーへのバンピング加工
設立年月 平成 12 年 6 月
資本金 3 億円
株主（出資比率） 長瀬産業株式会社  100%

２．解散及び清算の理由

同社は無電解メッキ法による半導体ウェハーの受託加工を目的に設立いたしましたが、

当社が 2006 年 1 月に本工法のライセンサーであるドイツの Pac Tech 社を子会社化し

たことにより、当社グループ内で事業再編を進めるために、同社を解散することといた

しました。

３．今後の日程

 解散決議：平成 19 年 12 月中（予定）
 清算結了：平成 20 年 3 月中（予定）

４．当社の業績に与える影響

 当該子会社の清算が、当社の連結業績及び個別業績に及ぼす影響は軽微であります。

以 上